



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 15 lutego 2024 r.

33/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! STAN PRZYGOTOWANIA KRAKOWA NA TRUDNE SYTUACJE, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Radny Stanisław Moryc interpeluje w sprawach znęcaniami nad psem i przebudowy ul. Odmetowej. Radny Andrzej Hawranek pyta z kolei o stan przygotowania miasta na sytuacje kryzysowe. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

TRZY SESJE RMK DO KOŃCA KADENCJI

Przypominamy, że terminy sesji RMK zostały ustalone do wyborów samorządowych i odbędą się jeszcze: 6 i 20 marca oraz 3 kwietnia. Kolejne terminy sesji ustalone zostaną po ukonstytuowaniu się Rady Miasta Krakowa IX kadencji.

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

RENOWACJA FONTANNY, „POMOC SĄSIEDZKA” I ZBIORNIK PRZY UL. AGATOWEJ

Remont misy fontanny, wypłata z Programu Pomoc Sąsiedzka oraz ogrodzenie zbiornika wodnego przy ul. Agatowej to tematy interpelacji złożonych przez radną Grażynę Fijałkowską. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

STAN WÓD RZEKI WILGI ORAZ POTOKU OLSZANICKIEGO

Jak wygląda sytuacja czystości rzeki Wilgi i Potoku Olszanickiego? Co w tej sprawie robią odpowiedzialne instytucje? Na te pytania odpowiadano podczas posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska.

(KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 16 lutego, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 16 lutego, piątek**SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY**

godz. 18.30 - kreacja zbiorowa pod opieką pedagogiczną i w inscenizacji Pawła Miśkiewicza, ul. Straszewskiego 21-22 (zaproszenie: Akademia Sztuk Teatralnych w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:**

- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa